

ÅRSREDOVISNING

för

Härryda Måleri AB

Org.nr. 559429-1352

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Lind, Styrelseledamot
2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggverksamhet, fastighetsunderhåll, snickeri och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålts och är sedan 2025 ett helägt dotterbolag till Richard Lind Invest AB (org-nummer559478-2723).

Bolaget har ändrat sitt räkenskapsår från tidigare kalenderår till numera 1a juli - 30 juni. I och med detta har detta räkenskapsår varit förlängt och uppgår till 18 månader.

Bolaget omsättning har minskat markant mot föregående år. Detta beror på en minskad verksamhet i bolaget på grund av en omfördelning av arbeten inom den nya koncernen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023
Nettoomsättning	5 958 872	2 707 818
Resultat efter finansiella poster	-398 000	601 875
Soliditet (%)	23,20	37,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	346 030	371 030
Balanseras i ny räkning		346 030	-346 030	0
Årets resultat			-240 000	-240 000
Belopp vid årets utgång	25 000	346 030	-240 000	131 030

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	346 030
Årets resultat	-240 000
	<u>106 030</u>

Härryda Måleri AB
Org.nr. 559429-1352

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>106 030</u>
106 030

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2025-06-30	2023-04-04 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 958 872	2 707 818
Övriga rörelseintäkter		<u>281</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 959 153	2 707 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 412 511	-1 018 998
Övriga externa kostnader		-1 269 982	-381 669
Personalkostnader	2	-3 605 531	-687 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-52 502</u>	<u>-15 334</u>
Summa rörelsekostnader		-6 340 526	-2 103 235
Rörelseresultat		-381 373	604 583
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 907</u>	<u>-2 784</u>
Summa finansiella poster		-16 627	-2 708
Resultat efter finansiella poster		-398 000	601 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>158 000</u>	<u>-158 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		158 000	-158 000
Resultat före skatt		-240 000	443 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-97 845
Årets resultat		<u>-240 000</u>	<u>346 030</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>107 164</u>	<u>104 666</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		107 164	104 666
Summa anläggningstillgångar		107 164	104 666
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		275 036	0
Övriga fordringar		36 220	69 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>130 000</u>	<u>712 320</u>
Summa kortfristiga fordringar		441 256	781 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>16 190</u>	<u>441 900</u>
Summa kassa och bank		16 190	441 900
Summa omsättningstillgångar		457 446	1 223 760
SUMMA TILLGÅNGAR		564 610	1 328 426

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		346 030	0
Årets resultat		-240 000	346 030
Summa fritt eget kapital		106 030	346 030
Summa eget kapital		131 030	371 030
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	158 000
Summa obeskattade reserver		0	158 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 437
Summa långfristiga skulder		0	60 437
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 554	0
Leverantörsskulder		25 929	17 740
Skulder till koncernföretag		335 000	0
Skatteskulder		0	97 845
Övriga skulder		5 406	160 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 691	462 660
Summa kortfristiga skulder		433 580	738 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		564 610	1 328 426

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

120 000

0

Inköp

55 000

0

Försäljningar/utrangeringar

0

120 000

Utgående anskaffningsvärden

175 000

120 000

Ingående avskrivningar

-15 334

0

Årets avskrivningar

-52 502

-15 334

Utgående avskrivningar

-67 836

-15 334

Redovisat värde

107 164

104 666

Not 4 Långfristiga skulder 2025-06-30 2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

0

60 437

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Richard Lind
Richard Lind
2025-10-17